
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

お貸しできるグランドピアノは限定３台！  

ヤマハＣ３Ｂ（オーバーホール済み）         ：奥行き 183ｃｍ 

カワイＫＧ２Ｄ（オリジナル）          ：奥行き 178ｃｍ 

ベヒシュタインＭ180（オーバーホール済み）  ：奥行き 180ｃｍ 

☆弊社で点検済みですので安心してご使用いただけます☆ 

レンタル料無料     ただし、往復運賃は頂きます 

期間は最長２ヶ月間  存分に弾いてお返しください 

 

氏名 先生のお名前 

住所 連絡先 

希望時期         月 ～    月 （2 ヶ月間） 希望ピアノ 

 

〒862-0920 熊本市東区月出 6丁目 3番 20 号 

 

申込書 

※申し込みは電話またはＦＡＸにて承ります 電話(096)386-8248 FAX(096)386-8250 

 

 

あなたのおうちに  
グランドピアノ  
無料でお貸しします！ 

 

先着順のためご希望に添えない場合もございます。 

受付後、担当よりご連絡差し上げます。 

♪一生に一度でいいからグランドピアノのある生活をしてみたい！ 

♪コンクール前の大事な時期、グランドピアノで練習できたらな～ 

♪そろそろ表現が限界！グランドピアノに興味はあるけどイメージがわかない！ 

 

こんな方にオススメ！ 


